
UCHWAŁA NR XLVIII/324/2022 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. ,,i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, 
poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/246/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXIX/252/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 stycznia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.04.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 stycznia 2022r. 

- uchwałą nr XL/258/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.19.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lutego 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.22.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 marca 2022r. 

- uchwałą nr XLI/266/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.32.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 8 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 21 kwietnia 2022r. 

- uchwałą nr XLII/274/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.51.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 maja 2022r. 

- uchwałą nr XLIII/292/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 maja 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 maja 2022r. 

- uchwałą nr XLIV/297/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 7 czerwca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.56.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 14 czerwca 2022r. 

- uchwałą nr XLV/303/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 czerwca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.59.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 czerwca 2022r. 

- uchwałą nr XLVI/318/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 lipca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.82.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 sierpnia 2022r. 

- uchwałą nr XLVII/322/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 września 2022r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wyrazy: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości      63.729.780,37 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości      67.292.590,74 zł. 

w tym: 

dochody bieżące        62.651.710,49 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B9DF80-B839-4E23-A3F0-CFE879779567. Podpisany Strona 1



dochody majątkowe        4.640.880,25 zł" 

2. W § 2 ust 1 wyrazy: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      73.866.774,14 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      77.429.584,51 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące        59.460.619,21 zł 

wydatki majątkowe        17.968.965,30 zł" 

3. W załączniku 1,2,4,5, wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B9DF80-B839-4E23-A3F0-CFE879779567. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 562 810,37

0,00 0,00

75814 0,00 3 562 810,37

0,00 0,00

0,00 3 562 810,37

razem: 0,00 3 562 810,37

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 562 810,37

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVIII//324/2022 

Rady Gminy Łysomice  z dnia 27 września 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Łysomice  na 2022 rok

Ogółem: 63 729 780,37 67 292 590,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 009 687,00 5 009 687,00

majątkowe 4 640 880,25 4 640 880,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 533 663,00 4 533 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

476 024,00 476 024,00

majątkowe

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 562 810,37

bieżące 59 088 900,12 62 651 710,49

Różne rozliczenia finansowe 323 943,51 3 886 753,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 11 037 267,51 14 600 077,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B9DF80-B839-4E23-A3F0-CFE879779567. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

165 091,00 165 091,00 1 326,00 1 326,00 0,00 0,00 66 300,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562 810,37 3 562 810,37 67 810,37 48 062,00 19 748,37 0,00 3 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727 901,37 3 727 901,37 69 136,37 49 388,00 19 748,37 0,00 3 561 300,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 091,00 165 091,00 1 326,00 1 326,00 0,00 0,00 66 300,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562 810,37 3 562 810,37 67 810,37 48 062,00 19 748,37 0,00 3 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727 901,37 3 727 901,37 69 136,37 49 388,00 19 748,37 0,00 3 561 300,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 495 000,00 3 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 495 000,00 3 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 900,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 900,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 183,00 7 183,00 7 183,00 7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 183,00 7 183,00 7 183,00 7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979,00 979,00 979,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979,00 979,00 979,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 175,37 12 175,37 12 175,37 0,00 12 175,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 175,37 12 175,37 12 175,37 0,00 12 175,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 573,00 7 573,00 7 573,00 0,00 7 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 573,00 7 573,00 7 573,00 0,00 7 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 866 774,14 55 897 808,84 39 636 324,82 21 751 989,09 17 884 335,73 2 048 600,00 12 142 391,02 529 768,00 0,00 1 540 725,00 17 968 965,30 17 408 665,30 0,00 560 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562 810,37 3 562 810,37 67 810,37 48 062,00 19 748,37 0,00 3 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 429 584,51 59 460 619,21 39 704 135,19 21 800 051,09 17 904 084,10 2 048 600,00 15 637 391,02 529 768,00 0,00 1 540 725,00 17 968 965,30 17 408 665,30 0,00 560 300,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLVIII//324/2022

Rady Gminy Łysomice z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na 

2022 rok

PLAN WYDATKÓW 2022

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 985 062,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 3 985 062,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B9DF80-B839-4E23-A3F0-CFE879779567. Podpisany Strona 1



Plan dotacji na zadania zlecone 2022

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLVIII//324/2022
Rady Gminy Łysomice z dnia 27 września 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 443 943,24 0,00 443 943,24

01095 Pozostała działalność 443 943,24 0,00 443 943,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

443 943,24 0,00 443 943,24

750 Administracja publiczna 126 754,53 0,00 126 754,53

75011 Urzędy wojewódzkie 126 754,53 0,00 126 754,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 768,35 0,00 112 768,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 986,18 0,00 13 986,18

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 055,00 0,00 2 055,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 055,00 0,00 2 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 055,00 0,00 2 055,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 899 602,00 0,00 899 602,00

75495 Pozostała działalność 899 602,00 0,00 899 602,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

899 602,00 0,00 899 602,00

758 Różne rozliczenia 0,00 3 562 810,37 3 562 810,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 562 810,37 3 562 810,37

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B9DF80-B839-4E23-A3F0-CFE879779567. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 562 810,37 3 562 810,37

801 Oświata i wychowanie 98 992,64 0,00 98 992,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

98 992,64 0,00 98 992,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 992,64 0,00 98 992,64

851 Ochrona zdrowia 300,00 0,00 300,00

85195 Pozostała działalność 300,00 0,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 0,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 266 949,20 0,00 1 266 949,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 417,20 0,00 417,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417,20 0,00 417,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 273 100,00 0,00 273 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

273 100,00 0,00 273 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 512,00 0,00 11 512,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 512,00 0,00 11 512,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 981 920,00 0,00 981 920,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

981 920,00 0,00 981 920,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 626,00 0,00 67 626,00

85395 Pozostała działalność 67 626,00 0,00 67 626,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B9DF80-B839-4E23-A3F0-CFE879779567. Podpisany Strona 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 626,00 0,00 67 626,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 716 948,00 0,00 8 716 948,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 539 190,00 0,00 5 539 190,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 539 190,00 0,00 5 539 190,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 153 084,00 0,00 3 153 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 139 656,00 0,00 3 139 656,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 428,00 0,00 13 428,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 615,00 0,00 615,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

615,00 0,00 615,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 059,00 0,00 24 059,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 059,00 0,00 24 059,00

Razem: 11 623 170,61 3 562 810,37 15 185 980,98

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B9DF80-B839-4E23-A3F0-CFE879779567. Podpisany Strona 3



Plan wydatków dotacji na zadania zlecone 2022

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLVIII//324/2022
Rady Gminy Łysomice z dnia 27 września 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 443 943,24 0,00 443 943,24

01095 Pozostała działalność 443 943,24 0,00 443 943,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 0,00 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 0,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 615,57 0,00 3 615,57

4300 Zakup usług pozostałych 2 696,40 0,00 2 696,40

4430 Różne opłaty i składki 435 238,47 0,00 435 238,47

750 Administracja publiczna 126 754,53 0,00 126 754,53

75011 Urzędy wojewódzkie 126 754,53 0,00 126 754,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 361,39 0,00 88 361,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 895,00 0,00 5 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 202,73 0,00 16 202,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 309,23 0,00 2 309,23

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 690,23 0,00 11 690,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 295,95 0,00 2 295,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 055,00 0,00 2 055,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 055,00 0,00 2 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 718,00 0,00 1 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,00 0,00 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 0,00 42,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 899 602,00 0,00 899 602,00

75495 Pozostała działalność 899 602,00 0,00 899 602,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

897 410,00 0,00 897 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B9DF80-B839-4E23-A3F0-CFE879779567. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 832,17 0,00 1 832,17

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

359,83 0,00 359,83

801 Oświata i wychowanie 98 992,64 0,00 98 992,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

98 992,64 0,00 98 992,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,10 0,00 980,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 012,54 0,00 98 012,54

851 Ochrona zdrowia 300,00 0,00 300,00

85195 Pozostała działalność 300,00 0,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225,00 0,00 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00 0,00 38,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 0,00 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 0,00 16,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16,00 0,00 16,00

852 Pomoc społeczna 1 266 949,20 0,00 1 266 949,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 417,20 0,00 417,20

3110 Świadczenia społeczne 409,02 0,00 409,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,18 0,00 8,18

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 273 100,00 0,00 273 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 100,00 0,00 273 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 512,00 0,00 11 512,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 512,00 0,00 11 512,00

85295 Pozostała działalność 981 920,00 0,00 981 920,00

3110 Świadczenia społeczne 962 389,00 0,00 962 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 236,00 0,00 14 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 486,00 0,00 2 486,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 349,00 0,00 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 491,00 0,00 1 491,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

969,00 0,00 969,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 626,00 3 562 810,37 3 630 436,37

85395 Pozostała działalność 67 626,00 3 562 810,37 3 630 436,37

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B9DF80-B839-4E23-A3F0-CFE879779567. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 495 000,00 3 495 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

66 300,00 0,00 66 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 900,00 39 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 183,00 7 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 979,00 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 175,37 12 175,37

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 573,00 7 573,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 104,00 0,00 1 104,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

222,00 0,00 222,00

855 Rodzina 8 716 948,00 0,00 8 716 948,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 539 190,00 0,00 5 539 190,00

3110 Świadczenia społeczne 5 520 934,00 0,00 5 520 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 919,00 0,00 10 919,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 197,82 0,00 4 197,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 754,00 0,00 2 754,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 385,18 0,00 385,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 153 084,00 0,00 3 153 084,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 801 228,00 0,00 2 801 228,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 037,00 0,00 13 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 874,00 0,00 55 874,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 0,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 427,00 0,00 257 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 487,00 0,00 1 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 890,00 0,00 8 890,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B9DF80-B839-4E23-A3F0-CFE879779567. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

325,00 0,00 325,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

66,00 0,00 66,00

85503 Karta Dużej Rodziny 615,00 0,00 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615,00 0,00 615,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 059,00 0,00 24 059,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 059,00 0,00 24 059,00

Razem: 11 623 170,61 3 562 810,37 15 185 980,98

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B9DF80-B839-4E23-A3F0-CFE879779567. Podpisany Strona 4



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XLVIII/324/2022 “Podjęcie uchwały w sprawie 
zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Łysomice 
na rok 2022    - projekt uchwały Nr XLVIII/324/2022” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.09.2022 16:08:16 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marian Błaszkiewicz     BRAK 
2. Krzysztof Borowiec       
3. Marcin Chojna       
4. Denis Dembek       
5. Kazimierz Kamiński       
6. Czesław Karasiewicz       
7. Robert Kożuchowski       
8. Artur Lubomski       
9. Paulina Opałka-Wiśniewska       

10. Krystian Polak       
11. Piotr Pyrek       
12. Roman Wojda       
13. Tomasz Sielczak       
14. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVIII.324.2022
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVIII.324.2022
	Zalacznik 3 Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVIII.324.2022
	Zalacznik 4 Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVIII.324.2022
	Uzasadnienie



